附件2

预拌混凝土生产企业淡化海砂使用情况检查表

企业名称：                                     企业资质：   级            核定年最大生产能力：    万m3                 检查日期：

	序号
	检查

(考核)项目
	检查抽查要点
	自查

情况
	检查结论

	
	
	
	
	符合
	基本符合

但有缺陷
	不符合
	缺陷或不符合问题说明

	1
	人员
	(1)试验室负责人是否符合市建委动态考核要求(职称、任命文件、社保等方面)
(2)是否有专门负责淡化海砂检验人员，是否具有建材(或市政材料)试验岗位证书，社保证明齐全，是否有经过淡化海砂氯离子和贝壳检验的相关培训和记录
	
	
	
	
	

	
	
	淡化海砂检验人员业务素质考核，进行基础业务知识(能力)测试
	
	
	
	
	

	2
	试验室设备及能力
	试验室是否配置满足开展淡化海砂检测的计量仪器(烘箱、滴定管、移液管、分析天平)，所有设备是否按照规定检定合格，并张贴合格标志。
	
	
	
	
	

	
	
	试验室是否有配置的硝酸银溶液标定记录
	
	
	
	
	

	
	
	试验室是否有JGJ52-2006、GB14684-2001、JGJ206-2010等技术标准以及宁波市有关海砂使用的相关管理规定
	
	
	
	
	


	3
	淡化海砂检验
	进场淡化海砂是否有进场验收记录、供砂企业经营许可证及质量合格证等质量保证资料，并按规定进行复检，是否严格执行材料先复验、合格后使用的制度(检验项目至少包含氯离子含量、贝壳含量、含泥量等必检项目) 
	
	
	
	
	

	
	
	淡化海砂检验记录是否存档，记录是否能够反映进场批次及数量，检验过程是否符合相关标准，是否存在伪造数据记录与出具虚假检验报告现象；是否建立不合格淡化海砂处置记录和台帐(未经检验或检验不合格淡化海砂不得用于混凝土)
	
	
	
	
	

	4
	淡化海砂堆场
	淡化海砂堆场面积是否符合动态管理规定，海砂堆放是否规范，不同品种砂是否混堆，每堆场是否有明显标识
	
	
	
	
	

	5
	检查抽查意见
	


 检查部门(机构)：                                  检查人员：     　　　　　　企业负责人：                 

附件3

在建工程施工企业淡化海砂使用情况检查表
工程名称：                          施工企业：                           建设单位：                        监理企业： 

	序号
	检查

(考核)项目
	检查抽查要点
	自查

情况
	检查结论

	
	
	
	
	符合
	基本符合

但有缺陷
	不符合
	缺陷或不符合问题说明

	1
	淡化海砂进场验收
	1、是否建立施工现场淡化海砂进场验收制度并严格执行

2、是否逐批检查供砂企业经营许可证、质量合格证等质量保证资料，并建立台帐
	
	
	
	
	

	2
	淡化海砂检验
	1、是否对进场淡化海砂按照规范要求批次送有资质试验室检测（至少包括含泥量、氯离子含量、贝壳含量等必检项目，检验合格后方可使用）

2、是否对检验结果为不合格的淡化海砂进行处理并建立记录和台帐
	
	
	
	
	


	3
	淡化海砂堆放
	淡化海砂堆放是否规范，不同品种砂是否混堆，每堆场是否有明显标识
	
	
	
	
	

	4
	淡化海砂使用
	每批次淡化海砂使用前是否经监理工程师确认，并明确使用部位及要求
	
	
	
	
	

	5
	
	


检查部门(机构)：                        检查人员：                        检查日期：　　　　　　　　　　施工企业负责人：            


附件4

建筑工程监理企业对在建工程淡化海砂使用情况检查表
工程名称：                                          监理企业名称：                                        检查日期：

	序号
	检查

(考核)项目
	检查抽查要点
	自查

情况
	检查结论

	
	
	
	
	符合
	基本符合

但有缺陷
	不符合
	缺陷或不符合问题说明

	1
	淡化海砂进场核查
	是否逐批核查对施工现场供砂企业经营许可证、质量合格证等质量保证资料，并建立检查台帐
	
	
	
	
	

	2
	淡化海砂检验
	施工企业抽取砂样送检测单位检测时，监理单位是否执行见证取样及送检制度，并核查检测单位检测资质
	
	
	
	
	

	
	
	是否按照规定对进场淡化海砂执行平行检测制度并建立台帐，是否对平行检测中发现的不合格淡化海砂督促施工企业作退货处理并建立记录台帐
	
	
	
	
	

	
	
	是否在施工单位使用淡化海砂前检查检测报告，确保检测结果符合使用要求后方允许使用
	
	
	
	
	


	3
	对预拌混凝土企业检查
	对于大型工程或浇注重要结构部位时，是否对向工程提供混凝土的预拌混凝土生产企业生产过程进行监理，并进行记录
	
	
	
	
	

	
	
	是否对向工程提供混凝土的预拌混凝土生产企业使用的淡化海砂执行每月一次抽样送检并建立台帐，检验结果是否向工程质量监督机构上报
	
	
	
	
	

	4
	不合格

淡化海砂

处置
	对在施工现场及预拌混凝土生产企业中发现的不合格淡化海砂，是否及时制止使用并将不合格信息及处理结果及时上报工程质量监督机构
	
	
	
	
	

	5
	检查抽查意见
	


检查部门(机构)：                                  检查人员：　　　　　　　　　　　　　　　监理企业负责人：             


附件5

建筑工程检测机构淡化海砂检测情况检查表
检测机构名称：                         检测机构地址：                     检测机构资质：                计量认证证书编号：
	序号
	检查

(考核)项目
	检查抽查要点
	检查结论
	整改措施及执行部门

	
	
	
	符合
	基本符合

但有缺陷
	不符合
	缺陷或不符合问题说明
	

	1
	检测标准
	淡化海砂检测标准(JGJ52-2006、GB14684-2001、JGJ206-2010) 是否齐全
	
	
	
	
	

	2
	检验人员
	1、1、是否有专门负责淡化海砂检验人员，是否具有建材(或市政材料)试验岗位证书社保证明
2、淡化海砂检验人员业务素质考核，进行基础业务知识(能力)测试。
	
	
	
	
	


	3
	仪器设备
	1、试验室是否具备满足开展海砂检测的计量仪器(烘箱、滴定管、移液管、分析天平)，所有设备是否按照规定检定合格并张贴合格标志。
	
	
	
	
	

	
	
	2、试验室是否有配置的硝酸银溶液标定记录
	
	
	
	
	

	4
	淡化海砂检验
	1、是否对淡化海砂按照规范要求进行检测，检测记录和报告是否规范、检测结论是否明确，检测记录与报告数据是否一致，是否存在出具虚假报告现象

2、是否建立检验结果不合格的淡化海砂台帐并及时上报工程质量监督机构
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	检查抽查意见
	


检查部门(机构)：                         检查人员：                       检查日期：　　　　　　　　　　检测机构负责人：     


预拌砼企业用砂情况调查统计表（一）

填报单位：　　　　　　　　　　（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表时间：　　　年　　月　　日

	序号
	预拌砼生产企业名称
	资质
等级
	生产地点
（详址）
	法定
代表人
	联系
电话
	2010年产量
（万M3）
	用砂量
（万吨）
	用砂种类
（淡化海砂/河砂）
	淡化海砂供货单位
	是否有
砂合格证
	淡化企业
是否有生产
经营资格

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


 此表由预拌混凝土行业协会负责统计填写，于3月10日前以电子表格形式报领导小组办公室。电子邮箱：zhianchu@163.com    联系人：王成


建筑工程施工现场用砂情况调查统计表（二）

填报单位：　　　　　　　　　　　　（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　填表时间：　　　年　　月　　日

	序号
	建筑工程项目名称
	建筑
面积
（㎡）
	建设地点
	施工企业名称
	法定
代表人
	联系
电话
	监理单位名称
	2010年用砂量（吨）
	供砂单位名称
	是否有
合格证

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


此表由各工程质量监督机构负责统计填写，于3月10日前以电子表格形式报领导小组办公室。  电子邮箱：zhianchu@163.com    联系人：王成
联　络　员　报　名　表

填报单位：　　　　　　　　　　　　　（盖章）　　　　　　　　　 填报人：　　　　　　　　

	姓　名
	工作单位
	职　务
	办公电话
	手　机

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



- 11 -
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